
Parduodamas butas
Spindulio g., Centras, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

27 000 € (794€/m²)

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1979 m.  Plotas  34 m²  Aukštas  3/5 

Parduodamas labai šiltas ir šviesus 34m² ploto 2 kambarių bendrabučio tipo butas 3 aukšte
iš 5 aukštų Spindulio g. 3 Šiauliuose! Kaina 27000 eurų.
Parduodanas 18 kv.m. ir 16 kv. m. kambariai viename bloke.

ĮRENGIMAS

Parduodamas, 34 kv. ploto butas bendrabučio tipo mūriniame name. Butas su visais
patogumais yra dušo kabina, WC, kriauklė, yra pakeistas vamzdynas, butas vidurinis todėl
šiltas ir jaukus. Bute yra plastikiniai langai, laiptinė tvarkinga, tvarkingi kaimynai. Butas labai
šiltas nes langai atsiveria į pietvakarių pusę, kambariai nepereinami.



- Vonia ir tualetas vienoje erdvėje,
- Visur sudėti plastikiniai langai.
- Sienos tapetuotos, dažytos.
- Sieninė spinta

NAMAS

- Mūrinis, 1979 m. statybos;
- 3/5 aukštas;
- Rakinama laiptinė;
- Bendra virtuvė;
- Bendras balkonas;
- Rami kaimynystė;
- Tvarkinga laiptinė: nauji plastikiniai langai, kodinės lauko durys;
- Didelė parkavimo aikštelė.
- Stebėjimo kameros
- Maži mokesčiai.
- Namas yra toliau nuo gatvės todėl triukšmo nesigirdi.

VIETA

- Adresas: Spindulio g.
- Šalia, PC Tilžė, Ermitažas, vaistinė, ugdymo įstaigos;
- Itin patogus susisiekimas tiek nuosavu automobiliu, tiek viešuoju transportu - Netoli
autobusų stotelė
- Labai šiltas ir šviesus.
- Rami aplinka, draugiška kaimynų bendruomenė.
- Laukiame naujų buto šeimininkų.

Apžiūrėti galima jums patogiu laiku
NT brokeris Gytis Jonaitis
Tel. +37069127492
El. p. gytis.jonaitis@remax.lt

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai Jums patogiu metu,
aptarsime visus rūpimus klausimus.

RE/MAX
Greitas ir saugus sandoris. PIRKĖJAMS NĖRA TARPININKAVIMO MOKESČIO! Profesionali
konsultacija ir atsakymai į klausimus. Esant poreikiui parduosime Jūsų turtą. Pagalba
perkant.



Perkant su paskola – palankios sąlygos LUMINOR, SWEDBANK, SEB, CITADELĖS bankuose.
Turto vertinimas ir dokumentų tvarkymas notariniam sandoriui. VISKAS VIENOSE RANKOSE.







Gytis Jonaitis
RE/MAX Trust

+37064513664 

gytis.jonaitis@remax.lt 

www.remax.lt/brokeriai/gytis-jonaitis

Kalbos: LT

Sveiki, esu Gytis Jonaitis, nekilnojamo turto brokeris. NT pirkimas bei pardavimas - svarbus
įvykis kiekvieno gyvenime, galintis atnešti daug džiaugsmo, bet taip pat atimti ir daug laiko.
Mano užduotis - suteikti Jums profesionalią pagalbą, taupant Jūsų laiką, perkant arba
parduodant NT.
Tai sritis, kur negalima remtis vien jausmais ar emocijomis, čia reikia šalto proto ir
profesionalių žinių.
Kreipkitės į mane ir rasiu Jums įvairių sprendimo būdų, kaip geriau ir greičiau parduoti, pirkti
ar nuomoti nekilnojamąjį turtą, padėsiu nustatyti tikrąją objekto rinkos kainą, patarsiu, kaip
tinkamai paruošti nekilnojamąjį turtą pardavimui, investavimui, padėsiu už Jūsų objektą
gauti geriausią kainą ir užtikrinsiu, kad sandoris įvyktų sklandžiai ir saugiai.
Jūsų pasitikėjimas manimi ir patikėjimas savo svajones - tai didžiausias mano darbo
įvertinimas. Sieksiu, kad mūsų bendradarbiavimas būtų efektyvus. Būsiu dėkingas už
bendravimą ir Jūsų rekomendacijas.

tel:+37064513664
mailto:gytis.jonaitis@remax.lt
https://www.remax.lt/brokeriai/gytis-jonaitis

